orcamentärio-financeiro nos exercicios 2023, 2024, 2025:

Ano Impacto Financeiro - Valores em R$

2022 62.487,36

2023 65.924,16

Eloisio deMelo Junior

Assessor Contabil

CRCMG 74.580/0-3

2024 69.549,99

Desta forma a recomposicäo das perdas geradas pela inflagäo do periodo, serä

mensalmente de R$5.207,28(Cinco mil, duzentos e sete reais, vinte e oito centavos), ja

considerando o m&s em que haja gratificacäo natalina.

Ainda para atender ao disposto na LC 101/00, esta assessoria afirma que a

recomposigcäo pretendida näo compromete qualquer meta fiscal ou financeira, uma

vez que & bastante abarcada pela rubrica de despesas com pessoal desta casa, näo